
  

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO  
WARSZAWA MOKOTÓW 

 

 

 

Warszawa, 31 października 2023 roku 

 

OBWIESZCZENIE O DRUGIEJ LICYTACJI RUCHOMOŚCI 

Szanowni Państwo, 

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, które są własnością 

Skarbu Państwa (postanowienie Sądu Rejonowego dla Warszawy -Mokotowa z dnia 17 

lipca 2019 r. sygn. akt.  II Ns 504/19).   

Termin  10 listopada 2023 rok, godz.11.00 

Miejsce  Urząd Skarbowy Warszawa –Mokotów, ul. Postępu 16A w Warszawie w 

 pokoju nr 43  

Sprzedawane ruchomości 

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa 

Cena 
wywołania 

Uwagi 

1. 
Używany rower dziecięcy 
Delta Arkus ELF DIY.    100,00 zł      50,00 zł Rozmiar koła 20’, 

liczne ślady 
korozji. 

2. 
Używany kask dziecięcy 
Cytec.       10,00 zł        5,00 zł Ślady zużycia. 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Ruchomości można oglądać 8 i 10 listopada 2023 roku od godz. 9.00 do godz.11.00 w 

siedzibie Urzędu Skarbowego Warszawa-Mokotów przy ulicy Postępu 16A w 

Warszawie, w pokoju 43.  

 

Pozostałe informacje 

Wadium nie jest wymagane. 

Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 



Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z 

przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty 

część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 

egzekucyjnego o numerze 74 1010 1010 0165 4813 9120 0000, nie później niż w dniu 

następującym po dniu licytacji. 

Szczegółowe informacje można uzyskać w Drugim Dziale Egzekucji Administracyjnej: 
 

telefonicznie – pod numerem telefonu:  

22 50 20 051 

 

elektronicznie – napisz na adres: 

grzegorz.pisarkiewicz@mf.gov.pl 

 

 

Przepisy prawa:  

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu 

egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2022 r. poz. 479, z późn. zm.). 

 

         

        Na oryginale podpisał 

        Z upoważnienia Naczelnika 

        Robert Rogólski 

        Kierownik Działu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


